
Распоред на часови за учебната 2019/20 година во ООУ „Наум Охридски“ Булачани

ден
наставник/предмет 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Љупка Богдановска

македонски 8 8 6 6 7 9 9 8 6 6 6 С 7 / 8 д 6 7 9 6 6

2 Златка Панчевска

македонски 7 8 9 9 8 / / С 8 8 9 7 / / / / 7 7 9 9 8 8

3 Мирјана Ивановска

англиски ј. / 6 8 7 9 8 8 7 9 / / С 9 7 8 д 8 6 6 / 7 9 / 7 7 8 9 9 д
4 Оливеровска

англиски ј. 6 6 6

5 Весна Димитровска

 француски ј. / / 6 7 8 9 7 / / С 6 9 7 8 д / / 9 7 8 6 д 7 8 6 9

6 Тане Вурмо

математика 7 7 9 9 7 7 6 6 д 8 8 С 7 6 6 9 7 7 9 9 7 6 8 8

7 Маја Крстеска

математика 9 8 8 6 6 9 9 8 С / 6 9 9 6 8 д 6

 физика 9 / / 9 9 8 8 д 8 9 8

8 Александра Величковска

историја / / 7 9 6 8 д 7 6 9 / 8 д 9 С / / / 7 8 6 9 / / 8 7 / 6

граѓанско образование 8 9 9 8

9 Јована Димовска

географија 8 7 9 6 / 8 6 / / 8 7 С 6 9 / д 9 7 8 / 6 д / / / / 7 9

истражување на р.к. 9 9 9 9

10 Сашка Крстевски

природни науки 6 6 6 6 5 5

ден

наставник/предмет 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

11 Соња Рулеска

р.бр.

понеделник вторник среда четврток петок

р.бр.

понеделник вторник среда четврток петок

Раштак Раштак

библиотека библиотека

Раштак
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биологија 7 8 7 9 7 С 8 9 д 7 8 9 д 7 / 9 8

хемија 9 8 9 8 8 9 9 8

12 Виолета Ѓоргиевска

музичко образование / 8 6 6 9 / / С 7 6 / / / 7 8 9

танци и ора 7 7 7 7

проекти од муз.уметн. 8 8

хор х х x х

13 Maja Станковска

информатика 6 6 7 д 6 6 7 д
иновации 9 9

14 Зоран Николовски

ТО 6 6

15 Ивица Петрушевски

ФЗО 7 9 9 8 8 6 6 д 6 7 6 7 7 9 д / / С 9 7 6 8 8 8 6 9 / / 8 7 9 / 6

16 Виолета Божиновска

ликовно об / 7 6 8 9 8 8 8 9 7 6

17 Соња Божиновска

етика 7 7

18 Даниела Ристеска

религии 6 6 ∕ 6 6

19 Ненад

ФЗО

д

х класен часБулачани хор/оркестар

Црешево дополнителна/додатна настава

Раштак

БулачаниЦрешево ЦрешевоБулачани/Раштак Раштак
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